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نشست آموزشی بهینه سازی و اصلاح الگوی مصرف گاز ویژه ارکان و کانون های مساجد شیراز برگزار شد
در آستانه فرارسیدن فصل سرما، نشست آموزشی بهینه سازی و اصلاح الگوی مصرف گاز ویژه ائمه جماعات، هیئت امناء و مدیران کانون های مساجد

شیراز به میزبانی شرکت گاز استان فارس برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجتالاسلام والمسلمین «حسین امیدی» در این نشست که صبح امروز ۲۱ آبان ماه در تالار ملاصدرا
شرکت گاز استان فارس برگزار شده بود، گفت: استفاده صحیح از نعمت های خدادادی وظیفه همگانی است که در زمینه آموزش و اصلاح الگوی مصرف

با برنامه ریزی و اجرای دوره های آموزشی از ظرفیت مساجد استفاده می شود.

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس با اشاره به اهداف برگزاری این همایش، افزود: بهینه سازی و آموزش مدیریت
مصرف در مساجد از جمله اهداف برگزاری این نشست آموزشی است که این آموزش به عموم مردم و اهالی مسجد اطلاع رسانی می شود.

رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان فارس نظارت بر نوع مصرف حامل های انرژی از جمله گاز را از امور این مرکز برشمرد و اظهار کرد: در این
راستا با همکاری شرکت گاز استان فارس به مساجدی که میزان مصرف بالایی دارند، تذکر داده می شود و آموزش های مستقیم مدیریت مصرف گاز نیز

درنظر گرفته شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با توجه به فرارسیدن ایام فاطمیه بر تبیین حقایق تشیع و زندگی اهل بیت (ع) در مراسم و برنامه های این ایام
تاکید کرد و گفت: دست اندرکاران برگزاری این مراسم سعی کنند که از طرح بحث های تفرقه انگیز جلوگیری شود و با تعامل و همکاری برنامه ها اجرا

شود.

براساس این گزارش، وحید بهفر نیز در این نشست آموزشی گفت: میادین گازی کشور بیشتر در پارس جنوبی فعالیت دارد که با مشقات فراوان
مهندسین و کارگران در دماهای بالای 50 درجه در سکو های نفتی گاز تولید و به دست مصرف کنندگان می رسد.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس بر مصرف صحیح و مدیریت مصرف گاز در بخش های مختلف از سوی مشترکان تاکید و خاطرنشان کرد: قبوض
مصرف مساجد تا سقفی مشخص به صورت رایگان است و برای اطلاع مساجد از میزان مصرف قبض بدون شناسه پرداخت صادر می شود لیکن بانیان

مساجد لازم است به ویژه در فصول سرد سال و برگزاری مراسم مصرف گاز و سیستم گرمایشی را مدیریت کنند.

وی با اشاره به این نکته که با کاهش 10 الی 15 درصدی مصارف خانگی گاز می توان فعالیت بخش صنعت را نیز مدیریت کرد، افزود: در حوزه مصرف
حامل های انرژی از جمله گاز و به ویژه در فصول سرد سال آموزش عموم مردم از سوی مساجد می تواند تاثیرگذار باشد و صرفه جویی در این زمینه

قطعی گاز را نیز به حداقل ممکن خواهد رسانید.

بهفر همچنین برای حضور در مساجد و پاسخگویی به مشکلات مردم محله اعلام آمادگی کرد.

این گزارش می افزاید: مهندس قهرمانی نیز در این نشست با تاکید بر فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز و مدیریت مصرف در مساجد، گفت: بدون شک
یکی از راهبردی ترین اقدامات دولت های اخیر برای محرومیت زدایی در کشور، گازرسانی به نقاط مختلف کشور است که این امر در کنار آرامش و

آاسیشی که برای مردم به ارمغان می آورد، صنعت منطقه را نیز متحول کرده و زمینه اشتغالزایی را نیز فراهم می کند.

مدیر روابط عمومی شرکت گاز استان فارس خاطرنشان کرد: زمانی که تولید جوابگوی مصرف نباشد، زنگ خطر بحران به صدا درمی آید و با توجه به
هزینه های بالای تولید، مصرف مدیریت می شود که به ناچار برخی محدودیت ها نیز اجرا می شود.

وی همچنین به بیان نکاتی در خصوص بهینه سازی مصرف سوخت پرداخت و از اجرای پویش هوادار انرژی با همکاری دانش آموزان در پیام رسان بله
خبر داد.

لازم به ذکر است؛ در پایان این نشست آموزشی که با حضور ائمه جماعات، هیئت امناء و مدیران کانون های مساجد شیراز برگزار شده بود، مدیرعامل و
معاونان شرکت گاز استان فارس به سئوالات حضار پاسخ گفتند.


